
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 02.10.2019 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 19:15 Beigas: 21:16 Skat.: 145 Spēles Nr.: 23

HK MOGO/RSU HK Dinaburga10 : 3
(4:0, 2:1, 4:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ZUNDE Dāvis, ZVIEDRĪTIS Gints DRUSEIKS Emīls, KOKINS Oļegs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 4 : 0 7 : 16 20 : 7 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 10 : 10 12 : 11 0 : 4 4:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 4 : 2 7 : 8 12 : 9 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 10 : 3 24 : 34 44 : 27 2 : 6 6:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MOG  33 ANČS Henrijs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DIN  1 DONCHENKO Ilja Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:50 1:0 MOG VS 17 ŽELUBOVSKIS Elviss HOMJAKOVS Artūrs #13
Nor. 08:14 10:14 DIN  5 AZAREVIČS Ernests Klupināšana
Vārti 14:40 2:0 MOG VS 12 ZIEMIŅŠ Juris KOĻESŅIKOVS Ņikita #53

Vārti 17:52 3:0 MOG VS 12 ZIEMIŅŠ Juris SIKSNIS Andris #22, PANKEVIČS Artjoms
#7

Vārti 19:45 4:0 MOG VS 16 OPELTS Toms MASLOVSKIS Rūdolfs #21, BULLĪTIS
Jānis #23

VS 20:00  DIN  1 DONCHENKO Ilja Vārtsargs atstāj vārtus
VS 20:00  DIN  37 TOMASS Ernests Valdemārs Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 23:18 5:0 MOG VS 17 ŽELUBOVSKIS Elviss  
Vārti 24:32 5:1 DIN VS 17 TRETJAKOVS Artjoms GUSEVAS Kostas #11
Nor. 26:49 28:49 DIN  4 ĻEŠČOVS Māris Late hit
Nor. 30:46 32:46 DIN  77 PEČURA Sergejs Klupināšana

Vārti 37:22 6:1 MOG VS 12 ZIEMIŅŠ Juris SIKSNIS Andris #22, BULLĪTIS Jānis
#23

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 43:46 6:2 DIN VS 71 JEVDOKIMOVS Ralfs TRETJAKOVS Artjoms #17, ALEIDZĀNS
Rolands #13

Vārti 52:29 7:2 MOG VS 18 OZOLIŅŠ Jānis  
Nor. 53:12 55:12 MOG  53 KOĻESŅIKOVS Ņikita Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 56:26 7:3 DIN VS 71 JEVDOKIMOVS Ralfs VABIŠČEVIČS Renāts #6, VĪBĀNS
Normunds #2

Vārti 58:04 8:3 MOG VS 7 PANKEVIČS Artjoms ZIEMIŅŠ Juris #12, OZOLIŅŠ Jānis #18

Vārti 58:41 9:3 MOG VS 7 PANKEVIČS Artjoms ZIEMIŅŠ Juris #12, KOĻESŅIKOVS Ņikita
#53

Vārti 59:00 10:3 MOG VS 16 OPELTS Toms KURMIS Edgars #4, HOMJAKOVS Artūrs
#13

VS 60:00  MOG  33 ANČS Henrijs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  DIN  37 TOMASS Ernests Valdemārs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK MOGO/RSU
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

27 KAZANOVS Renārs 0 0 0.00 0:00
33 ANČS Henrijs 27 24 88.89 60:00

HK Dinaburga
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 DONCHENKO Ilja 20 16 80.00 20:00
37 TOMASS Ernests Valdemārs 24 18 75.00 40:00

Komandu statistika

HK MOGO/RSU (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U KURMIS Edgars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 2 0 1 3

5 A LAVRENOVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

7 U PANKEVIČS Artjoms 2 1 3 0 7 4 +3 63.64 0 1 3 4

8 A KOSTJUKS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

9 U GRICINSKIS Gatis 0 0 0 0 11 3 +8 78.57 2 1 0 3

12 U ZIEMIŅŠ Juris 3 2 5 0 0 0 0 0.00 2 2 1 5

13 U HOMJAKOVS Artūrs 0 2 2 0 9 9 0 50.00 1 0 0 1

16 U OPELTS Toms 2 0 2 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

17 U ŽELUBOVSKIS Elviss 2 0 2 0 0 0 0 0.00 2 2 1 5

18 U OZOLIŅŠ Jānis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

21 U MASLOVSKIS Rūdolfs 0 1 1 0 2 3 -1 40.00 1 1 0 2

22 U SIKSNIS Andris 0 2 2 0 0 0 0 0.00 1 2 1 4

23 A BULLĪTIS Jānis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

26 A BAKANOVS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U MAMONOVS Vladimirs 0 0 0 0 9 4 +5 69.23 1 1 1 3

53 A KOĻESŅIKOVS Ņikita 0 2 2 2 0 0 0 0.00 1 0 1 2

55 A LIPSBERGS Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

72 A DEMITERS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 0 0 2

Kopā 10 14 24 2 38 23 +15 62.30 20 12 12 44

Galvenais treneris: SMIRNOVS Igors

HK Dinaburga (DIN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A VĪBĀNS Normunds 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

4 A ĻEŠČOVS Māris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 2 1 3

5 A AZAREVIČS Ernests 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U VABIŠČEVIČS Renāts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A GUSEVAS Kostas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

12 U GALILEJEVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

13 U ALEIDZĀNS Rolands 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A MAMAJS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A JAKOVĻEVS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U TRETJAKOVS Artjoms 1 1 2 0 6 9 -3 40.00 2 2 0 4

19 U ANCĪTIS Oskars 0 0 0 0 1 1 0 50.00 0 1 0 1

23 A VASIĻJEVS Rolans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U BARKOVSKIS Vladislavs 0 0 0 0 5 10 -5 33.33 0 0 0 0

68 U GRIGORJEVS Edijs 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 1 2 3

71 U JEVDOKIMOVS Ralfs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 2 2 4

77 U PEČURA Sergejs 0 0 0 2 9 13 -4 40.91 2 2 1 5

87 U SARAPULTSEV Maksim 0 0 0 0 2 4 -2 33.33 1 1 2 4

99 U BĒĶIS Daniels Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 5 8 6 23 38 -15 37.70 7 11 9 27
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Galvenais treneris: TRIBUNCOVS Atvars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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